
Colaborador Celular Email Cargo

Acevedo Franco, Martha Liliana 3105214805
martha.acevedo@liceocampestredepereira.edu.co

Directora de grupo Precoz B1

Bañol Acevedo, Stephane 3135561150 stephane.banol@liceocampestredepereira.edu.co Directoria de grupo 4B

Cano Mejía, Paula Andrea 3137886199 paula.cano@liceocampestredepereira.edu.co Directora de grupo 1A

Cárdenas Mejía, Wilson Andrés
3113489089  

3207189916
wilson.cardenas@liceocampestredepereira.edu.co

Jefe de Ciencias Naturales 

Bachillerato - Director de grupo 

6A

Carvajal Burgos, Óscar Javier 3184935521
oscar.carvajal@liceocampestredepereira.edu.co

Docente sistemas

Castro Agudelo, Atenea 3128931987 atenea.castro@liceocampestredepereira.edu.co Docente Ingles y Ciencies

Castro Vallejo, Janneth Patricia 3104021962 Janneth.castro@liceocampestredepereira.edu.co
Coordinadora Primaria y docente 

español 3° a 5°

Chica Restrepo, Yenifer Alejandra 3218288403 ychica@liceocampestredepereira.edu.co Auxiliar Preescolar

Cifuentes Clavijo, Paula Andrea 3206899263 paula.cifuentes@liceocampestredepereira.edu.co

Jefe de Ciencias Naturales 

Primaria 1° a 5°- Directora de 

grupo 2A - Docente Etica y 

Geometria de 3° a 5°.

Daza Ramírez, Nathaly 3207585527 nathaly.daza@liceocampestredepereira.edu.co
Jefe de Matemáticas Primaria de 

1° a 7° - Aritmetica de 3° a 5°

Erazo Idrobo, Edilberto 3506137393 edilberto.erazo@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 8B

Gañan Vélez, Shirley Andrea 3203895626 shirley.ganan@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 3A

García Coronado, Carolina 3113897906 educativa@liceocampestredepereira.edu.co
Psicóloga Bachillerato - Director 

de grupo 10A

Giraldo Giraldo, Lina Marcela 3136670528 lina.giraldo@liceocampestredepereira.edu.co Docente Ingles Preescolar

Gornall Thomas, Gillian Denise 3105325978
gillian.gornall@liceocampestredepereira.edu.co

Docente Ingles Bachillerato

Hasbon Orozco, Yamile 3207481611 psicologia@liceocampestredepereira.edu.co Psicóloga Primaria

Hernández Arias, Diego Fernando 3127572334 diego.hernandez@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 7B

Jaramillo Cardona, Jazmin Adriana 3107236485 jazmin.jaramillo@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 2B
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Llaña Orozco, Clemencia 3105382546 clemencia.llana@liceocampestredepereira.edu.co
Jefe de Inglés   - Social studies 

9° a 11° - Ingles 8° y 9°

Londoño Giraldo, José Luis 3218691195 jose.londoño@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 10B

López Aguirre, Natalia Alejandra 3147056599 alejandra.lopez@liceocampestredepereira.edu.co Directora de grupo de 1B

Marin Villada, Omar 3108494430 omar.marin@liceocampestredepereira.edu.co.com docente de ingles 6 y 7

Marulanda Correa, Jessica 3128526043 jessica.marulanda@liceocampestredepereira.edu.co Directora de grupo PC1

Mejía Ospina, Carlos Eduardo 3122350737 carlos.mejia@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 5A

Montoya Cardona, Andrea 3206320988 andrea.montoya@liceocampestredepereira.edu.co
Director de grupo 9A  - 

Frances4° a 11°

Montoya Sanz, Camilo Augusto 3146400425 camilo.montoya@liceocampestredepereira.edu.co
Director de grupo 8A  - Algebra 8 

y 9°

Murillo , Julián Alberto 3158235663 julian.murillo@liceocampestredepereira.edu.co Jefe de Ingles de primaria 

Osorio Montoya, Mary Luz 3103463217 mary.osorio@liceocampestredepereira.edu.co Coordinadora de Convivencia

Patiño Franco, Daniel Felipe 3168181502 daniel.patino@liceocampestredepereira.edu.co Director de grupo 5B

Ramírez López, María de los Ángeles 3192478107 maria.ramirez@liceocampestredepereira.edu.co Directora de grupo PA2

Ramírez Quintero, Luz Adriana 3007395011 luz.ramirez@liceocampestredepereira.edu.co

Directora Académica  - Biologia 

9°, 10° y 11°  , Quimica 10° y 

11°

Ramirez Tabares, Hector Fabio 3136375515 hector.ramirez@liceocampestredepereira.edu.co

Director de grupo 7A - 

Aritmética 7° - Fisica 6°  9°, 

Geometria de 4° a 9° - Robotica 

8°

Ríos Franco, Ángela María 3104395212 angela.rios@liceocampestredepereira.edu.co
Coordinadora de Preescolar - 

Directora de grupo PA1

Romero Quimbaya, Mónica Andrea 3125589791 monica.romero@liceocampestredepereira.edu.co
Docente de Arte y Música de pv 

a 5°

Salazar León, Luz Elena 3105119953 fonoaudiologia@liceocampestredepereira.edu.co Fonoaudiologa

Serna Cabana, Eilent Roxana 3168315656 eilent.serna@liceocampestredepereira.edu.co
Directora de grupo 3B - Ingles 3° 

- Social Studies 6° a 8°

Suárez Holcovec, María Carolina 3012336288 maria.suarez@liceocampestredepereira.edu.co
Directora de grupo 4A -Español 

3 a 5° - sistemas de 4° a 5°.

Tabares García, Sebastian 3104965933 sebastian.tabares@liceocampestredepereira.edu.co

Jefe de matematicas de 

Bachillerato - Matemática 10° y 

11° - Robotica 9°

Talero Bonilla, Cristian Rolando 3164875068 cristian.talero@liceocampestredepereira.edu.co
Director de grupo 9B - Deportes 

Bachillerato



Toro Zapata, Natalia 3113151598 natalia.toro@liceocampestredepereira.edu.co

Directora de grupo 6B - 

Matematicas 6° - ciencias 

naturales bachillerato - robotica 

6° y 7°

Vélez Galvis, Nelly Carolina 3229159968 carolina.velez@liceocampestredepereira.edu.co Directora de grupo PB2

Vélez Vélez, Ggisela María 3146735335 gicela.velez@liceocampestredepereira.edu.co Auxiliar Preescolar

Villada , Mauricio 3108495759 paulmauriciovillada@hotmail.com Docente Patinaje PV° - 7°

Zapata Henao, Liseth Dahiana 3203948732 lizapatahenao@gmail.com Directora de grupo PV




